I  смена
Наставата започнува во 07.30 часот
Влез
	Прв влез
	Втор влез
	Трет влез

	IIIa– 07.05
	IIIб – 07.05
	IIIв -  07.05

	Iв – 07.15
	IIб – 07.15
	IIа – 07.15

	Iа  – 07.25
	Iб – 07.25
	IIг – 07.25


I час -  07.30 – 08.00   - одмор 5 мин

II час – 08.05  - 08.35   - одмор 15 мин

III час   8.50 – 09.20 – одмор 5 мин
IV час 09.25 – 09.55 – одмор 5 мин

V час – 10.00 – 10.30 
VI час – 10.30 – 11.00 
Излез
	Прв влез
	Втор влез
	Трет влез

	Iв – 9.55
	Iб – 09.55
	IIа -  10.30

	Iа – 10.00
	IIб – 10.30
	IIг – 10.35

	IIIа  – 11.00
	IIIб – 11.00
	IIIв – 11.00 


II  смена
Наставата започнува во 11.30 часот
Влез
	Прв влез
	Втор влез
	Трет влез

	Iа – 11.05
	Iб  – 11.05
	

	Iв – 11.15
	IIв – 11.15
	

	IIIа -  11.25
	IIIб – 11.25
	IIIв – 11.25


I час -  11.30 – 12.00   - одмор 5 мин

II час – 12.05  - 12.35  - одмор 15 мин

III час   12.50– 13.20 – одмор 5 мин

IV час 13.25 – 13.55 – одмор 5 мин

V час – 14.00 – 14.30 
VI час – 14.30 – 15.00 
Излез
	Прв влез
	Втор влез
	Трет влез

	Iв – 13.55
	Iб  – 13.55
	IIIв – 15.00

	Iа – 14.00
	IIв – 14.30
	

	IIIа – 15.00
	IIIб – 15.00
	


